
 
 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 
V PODLUHÁCH 2022 

 
Vřele vás zveme na letní příměstské tábory konané v Podluhách. 

 

Na příměstském táboře se naučíte spolupráce s ostatními 

dětmi, základní zručnost s prostředky do lesa. Zahrajeme si 

spoustu her a čeká nás dobrodružství. 

Piráti budou muset najít jejich ztracený poklad, který jim 

byl ukraden. Indiáni musí ochránit svojí vesnici před bílými 

lidmi. A naši noví hrdinové budou zachraňovat svět před 
nebezpečím, které na nás číhá z vesmíru. 

 

Neváhejte, sbalte odvahu, hbitost, rychlost a vydejte se 

s námi na cestu. 

 
Termíny:  
1. – 5. 8. 2022 -> Piráti 
15. – 19. 8. 2022 -> Indiáni – mladší; Marvel – starší 
Kontakt:  
Daniela Javornická 
Daniela.bezdekova@seznam.cz; tel. 775 661 665 

mailto:Daniela.bezdekova@seznam.cz

